
■      生 駒日本町自治会様ヘ

2011年8月29日
先日、本町自治会より当社に対してのご要望を頂いたと5項 目に対して
当社の対応を報告させて頂きます。

①フェンス及びシート施エ
現在カラーコーン及びバリケードにて封鎖していますが、全面道路側溝
整備完了後、伸縮ゲートにて封鎖いたします。尚、作業完了予定は8月 13日
前後の予定です。

②土留工事(側溝清掃)
土嚢にて土留め工事及び泥溜を当該地に作り、上が流れないように
対処しました。又、側溝の清掃を8/22日に行いました。尚、工事期間中は
lヶ月に一度程清掃を行います。

③工程表
2週間の工程表を作成し近隣に配布致しました。

④ダンプ等荷台防挨シート施エ
土砂搬入車の荷台には防挨シートを掛けて土ぼこりの飛散を少なく致します。

③砂防法等調査
生駒市役所及び郡曲土木事務所にて再度調査を行いましたが
土砂災害警戒区域等に指定されておらず、当該地の建築及び造成工事等
問題は特に有りません。

工事期間中につきましては、近隣の皆様方になにかとご迷惑をお掛けします
が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

一建設株
   1本

良営業所  桐 山 通

晶士マンション 当該地

シート施工 9月 3日 迄に施工いたします。

を行いました

＼ 現在カラーコン及びバリケードにて封鎖中
道路側溝整備完了後、伸縮ゲートにて封鎖いたします。

盟
／

遺路


